



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

DODATEK č. 2 ke smlouvě o dílo

Uzavřená podle § 2586 a následujících Obchodního zákoníku č. 89/2012 Sb.

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

Objednatel: Obec Třebско
se sídlem: Třebско 4, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem
Zastoupený: Martin Kazda, starosta obce
IČ: 00 243442
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Č. účtu: 94-7018211/0710
Telefonní spojení: + 420 602 200 511

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.
se sídlem: Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 – Nové Město
zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 41963
Zastoupený: Vasyl Lakatysh
IČ: 62957678 **DIČ:** CZ62957678
Bankovní spojení: GE Money Bank
Č. účtu: 190784773/0600
Telefonní spojení: +420 602 854 971

2. Úvodní ustanovení

V souladu s ustanovením § 102 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo ze dne 7. 11. 2014 (dále jen „Smlouva“) schválena Zastupitelstvem obce Třebско usnesením č. 10/2014 dne 29. 10. 2014 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 28. 1. 2015 schváleném RM usnesením č. 10/2014 dne 29. 10. 2014.

3. Předmět dodatku

3.1. Ve smyslu ustanovení čl. IV, odst. 4.1 a odst. 4.3 Smlouvy se upravuje nově ustanovení čl. IV, odst. 4.1. a odst. 4.3. Smlouvy následovně:

Cena bez DPH
Cena včetně DPH

1 847 520,85 Kč
2 235 500,22 Kč



INVESSALES, spol. s r.o.
Podskalská 22/1512 Nové Město
128 00 Praha 2
IČ: 62957678
DIČ: CZ62957678
OR měst. Soudu v Praze
odd. C, vl. 41963

Právní předpis dne: 29.6.2015
[Signature]



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

4. Závěrečná ujednání

- 5.1. V ostatních bodech zůstává **Smlouva** nedotčena ve znění **Dodatku č. 1** nedotčena
- 5.2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek podepsali se znalostí všech potřebných údajů, svobodně, vážně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují svoje podpisy.
- 5.3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- 5.4. Přílohou tohoto dodatku a jeho nedílnou součástí je **Rozpočet s vyznačením víceprací a méněprací** (změn).

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Ve TřebSKU, dne 11.5.2015

Martin Kazda
starosta obce



Ve TřebSKU, dne 11.5.2015

Vasyl Lakatysh
jednatel společnosti



INVESSALES, spol. s r.o.
Podskalská 22/1512 Nové Město
128 00 Praha 2
IČ: 62957678
DIČ: CZ62957678
OR měst. Soudu v Praze
odd. C, vl. 41963

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2014/42 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p. 4 TŘEBSKO

Objekt: 1 Stavební

Rozpočet: 19 Dodatek č.2 - méněpráce

Objednatel: Obec Třebско

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r. o.

IČ: 62957678

Podskalská 22/1512

DIČ: CZ62957678

12800 Praha 2 - Nové Město

Vypracoval: Jaroslav Shrbený

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-379 914,72
PSV			-25 656,26
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-405 570,98

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-405 570,98 CZK
Základní DPH	21 %	-85 169,91 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

-490 740,89 CZK

v

Třebско

dne

11.5.2015



INVESSALES, spol. s r.o.
Podskalská 22/1512 Nové Město
128 00 Praha 2
IČ: 62957678
DIČ: CZ62957678
OR měst. soudu v Praze
odp. C. M. 41963

Za zhotovitele

[Signature]

Za objednatele



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-379 914,72	94
764	Konstrukce klempířské	PSV			-25 656,26	6
Cena celkem					-405 570,98	100

Položkový rozpočet

S:	2014/42	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p. 4 TŘEBSKO
O:	1	Stavební
R:	19	Dodatek č.2 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				-379 914,72
1	621621001	Lepení fasádních profilů	m	-181,92000	43,50	-7 913,52
2	SPCM1	dtto fasádní profily	m2	-28,65000	72,24	-2 069,68
3	622222051	Montáž kontak. zateplení 40 mm, kolmá vlákna, ostění	m2	-181,92000	125,00	-22 740,00
4	622221131	Montáž kontakt. zateplení do 160 mm, kolmá vlákna, stěny	m2	-572,00000	301,60	-172 515,20
5	SPCM	Dodávka minerální vaty - kolmá vlákna 160 mm	m2	-590,00000	288,96	-170 486,40
6	SPCM1	Dodávka minerální vaty - kolmá vlákna 40 mm	m2	-58,00000	72,24	-4 189,92
Díl:	764	Konstrukce klempířské				-25 656,26
7	764273232	lem střechy pultové kraj 330	m	-8,50000	624,24	-5 306,04
8	764273511	boční lem rš 330	m	-7,60000	624,24	-4 744,22
9	764275112	lem kraj střechy rš 350	m	-25,00000	624,24	-15 606,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2014/42 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p. 4 TŘEBSKO

Objekt: 1 Stavební

Rozpočet: 18 Dodatek č.2 - vícepráce

Objednatel: Obec Třebesko

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r. o.

IČ: 62957678

Podskalská 22/1512

DIČ: CZ62957678

12800 Praha 2 - Nové Město

Vypracoval: Jaroslav Shrbený

Rozpis ceny

Celkem

HSV			469 281,96
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			469 281,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	469 281,96 CZK
Základní DPH	21 %	98 549,21 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 567 831,17 CZK

v

TŘEBSKO

dne

11.5.2015



INVESSALES, spol. s r.o.
Podskalská 22/1512 Nové Město
128 00 Praha 2
IČ: 62957678
DIČ: CZ62957678
OR měst. soudu v Praze
odd. C, vl. 41963

Za zhotovitele

Podol

Za objednatele



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 807,37	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			433 186,98	92
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			15 495,08	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 559,37	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			14 233,16	3
Cena celkem					469 281,96	100

Položkový rozpočet

S:	2014/42	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p. 4 TŘEBŠKO
O:	1	Stavební
R:	18	Dodatek č.2 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				4 807,37
1	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	1,00000	2 635,00	2 635,00
2	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení 6*0,25*2	m2	3,00000 3,00000	292,50	877,50
3	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	3,00000	61,60	185,40
4	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 Třminky, drát prům. 6mm : 1,5*24*0,222/1000 Hlavní výztuž, drát prům. 10mm : 6*6*0,617/1000*1,2 Svázání věnce se zdívem, drát prům. 10mm : (6*2/2)*0,617/1000	t	0,03835 0,00799 0,02665 0,00370	28 930,00	1 109,47
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				433 186,98
5	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	71,01000	21,70	1 540,92
6	622421121R00	Omitka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená plocha : 234,18-71,12+19,2 ostění : 27	m2	209,26000 182,26000 27,00000	179,50	37 562,17
7	622421131R00	Omitka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 - soki Skutečné množství : 71,12-64,67	m2	6,45000 6,45000	104,40	673,38
8	622459141R00	Postřik vnější omítky cementovou maltou - lžiči	m2	253,38000	85,50	21 663,99
9	632451023R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 40 mm - pod vnější parapety (0,9)*0,3 (0,87)*0,3*2 (0,97)*0,3 (1,15)*0,3*3 (1,05)*0,3*3 (1,03)*0,3*6 (1,15)*0,3*5 (1,8)*0,3 (0,85)*0,3*2 (0,65)*0,3 (0,6)*0,3*4 (0,97)*0,3 skutečnost : 7,5-8,898	m2	7,50000 0,27000 0,52200 0,29100 1,03500 0,94500 1,85400 1,72500 0,54000 0,51000 0,19500 0,72000 0,29100 -1,39800	242,00	1 815,00
	622222051	Montáž kontak. zateplení 40 mm, podélná vlákna, ostění	m2	181,92000	125,00	22 740,00
	622221131	Montáž kontak. zateplení do 160 mm, podélná vlákna, stěny	m2	572,00000	301,60	172 515,20
10	SPCM	Dodávka minerální vaty - podélná vlákna 160 mm	m2	590,00000	288,96	170 486,40
11	SPCM1	Dodávka minerální vaty - podélná vlákna 40 mm	m2	58,00000	72,24	4 189,92
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				15 495,08
12	967031132R00	Průsekání rovných ostění cihelných na MVC (0,9+0,55+0,55)*0,3 (0,87+1,35+1,35)*0,3*2 (0,97+1,8+1,8)*0,3 (1,15+1,85+1,85)*0,3*3 (1,05+1,765+1,765)*0,3*3 (1,03+1,43+1,43)*0,3*6 (1,15+1,65+1,65)*0,3*5	m2	20,78000 0,60000 2,14200 1,37100 4,36500 4,12200 7,00200 6,67500	136,00	2 826,08

		(1,8+1,43+1,43)*0,3		1,39800		
		(0,85+1,43+1,43)*0,3*2		2,22600		
		(0,65+1,43+1,43)*0,3		1,05300		
		(0,6+1,2+1,2)*0,3*4		3,60000		
		(0,97+1,59+1,59)*0,3		1,24500		
		skutečnost : 29,32-35,799		-6,47900		
		odpočet výměry ze smluvního rozpočtu : -8,54		-8,54000		
13	978036191R00	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 100 %	m2	253,38000	50,00	12 669,00
		234,18+19,2		253,38000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 559,37
14	999281108R00	Přesun hmot	t	15,59374	100,00	1 559,37
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				14 233,16
16	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	13,81190	163,00	2 251,34
17	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,81190	163,00	2 251,34
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	69,05950	12,50	863,24
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	13,81190	142,00	1 961,29
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	138,11900	20,00	2 762,38
21	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	13,81190	300,00	4 143,57